

**2 x Andersen ApS**  
Østervangsvej 29, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 10 88 77

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

---

Torben Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2 x Andersen ApS Østervangsvej 29 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 10 88 77
	Stiftet: 15. september 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Søndergaard Andersen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	TS Andersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer samt handel, fortrinsvis over internettet og anden dermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 166 t.kr. mod 245 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -99 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>166.230</b>	<b>245.067</b>
1 Personaleomkostninger	-283.528	-263.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.960	-13.920
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-124.258</b>	<b>-31.869</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.975	-2.046
<b>Resultat før skat</b>	<b>-127.233</b>	<b>-33.915</b>
Skat af årets resultat	27.950	-1.902
<b>Årets resultat</b>	<b>-99.283</b>	<b>-35.817</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-99.283	-35.817
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-99.283</b>	<b>-35.817</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.960
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.960
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>6.960</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	17.045	0
Varebeholdninger i alt	17.045	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.804	14.308
Udskudte skatteaktiver	20.462	2.698
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.186	0
Periodeafgrænsningsposter	148.487	0
Tilgodehavender i alt	206.939	17.006
Likvide beholdninger	438.192	311.481
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>662.176</b>	<b>328.487</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>662.176</b>	<b>335.447</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-114.080	-14.797
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.920</u></b>	<b><u>110.203</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	516.779	86.693
	Anden gæld	134.477	138.551
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>651.256</u>	<u>225.244</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>651.256</u></b>	<b><u>225.244</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>662.176</u></b>	<b><u>335.447</u></b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	248.636	230.825
Pensioner	31.200	28.800
Andre omkostninger til social sikring	3.692	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.391</u>
	<b>283.528</b>	<b>263.016</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.975</u>	<u>2.046</u>
	<b>2.975</b>	<b>2.046</b>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>491.539</u>	<u>491.539</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>491.539</b>	<b>491.539</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-484.579	-470.659
Årets afskrivninger	<u>-6.960</u>	<u>-13.920</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-491.539</b>	<b>-484.579</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>6.960</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-14.797	21.020
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-99.283</u>	<u>-35.817</u>
	<u><b>-114.080</b></u>	<u><b>-14.797</b></u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TS Andersen Holding ApS, CVR-nr. 27989004 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.